

**別表1**

育英資金貸付償還表（6月・12月償還）

- 1 貸付金額 10万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 10回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	100,000 円
1	11,000	10,000	1,000	90,000
2	10,900	10,000	900	80,000
3	10,800	10,000	800	70,000
4	10,700	10,000	700	60,000
5	10,600	10,000	600	50,000
6	10,500	10,000	500	40,000
7	10,400	10,000	400	30,000
8	10,300	10,000	300	20,000
9	10,200	10,000	200	10,000
10	10,100	10,000	100	0
合計	105,500	100,000	5,500	

**別表2**

育英資金貸付償還表（6月・12月償還）

- 1 貸付金額 15万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 10回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	150,000 円
1	16,500	15,000	1,500	135,000
2	16,350	15,000	1,350	120,000
3	16,200	15,000	1,200	105,000
4	16,050	15,000	1,050	90,000
5	15,900	15,000	900	75,000
6	15,750	15,000	750	60,000
7	15,600	15,000	600	45,000
8	15,450	15,000	450	30,000
9	15,300	15,000	300	15,000
10	15,150	15,000	150	0
合計	158,250	150,000	8,250	

**別表3**

育英資金貸付償還表（6月・12月償還）

- 1 貸付金額 20万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 10回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	200,000 円
1	22,000	20,000	2,000	180,000
2	21,800	20,000	1,800	160,000
3	21,600	20,000	1,600	140,000
4	21,400	20,000	1,400	120,000
5	21,200	20,000	1,200	100,000
6	21,000	20,000	1,000	80,000
7	20,800	20,000	800	60,000
8	20,600	20,000	600	40,000
9	20,400	20,000	400	20,000
10	20,200	20,000	200	0
合計	211,000	200,000	11,000	

**別表4**

育英資金貸付償還表（6月・12月償還）

- 1 貸付金額 25万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 10回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	250,000 円
1	27,500	25,000	2,500	225,000
2	27,250	25,000	2,250	200,000
3	27,000	25,000	2,000	175,000
4	26,750	25,000	1,750	150,000
5	26,500	25,000	1,500	125,000
6	26,250	25,000	1,250	100,000
7	26,000	25,000	1,000	75,000
8	25,750	25,000	750	50,000
9	25,500	25,000	500	25,000
10	25,250	25,000	250	0
合計	263,750	250,000	13,750	

**別表5**

育英資金貸付償還表（6月・12月償還）

- 1 貸付金額 30万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 10回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	300,000 円
1	33,000	30,000	3,000	270,000
2	32,700	30,000	2,700	240,000
3	32,400	30,000	2,400	210,000
4	32,100	30,000	2,100	180,000
5	31,800	30,000	1,800	150,000
6	31,500	30,000	1,500	120,000
7	31,200	30,000	1,200	90,000
8	30,900	30,000	900	60,000
9	30,600	30,000	600	30,000
10	30,300	30,000	300	0
合計	316,500	300,000	16,500	

**別表6**

育英資金貸付償還表（6月・12月償還）

- 1 貸付金額 35万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 10回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	350,000 円
1	38,500	35,000	3,500	315,000
2	38,150	35,000	3,150	280,000
3	37,800	35,000	2,800	245,000
4	37,450	35,000	2,450	210,000
5	37,100	35,000	2,100	175,000
6	36,750	35,000	1,750	140,000
7	36,400	35,000	1,400	105,000
8	36,050	35,000	1,050	70,000
9	35,700	35,000	700	35,000
10	35,350	35,000	350	0
合計	369,250	350,000	19,250	

**別表7**

育英資金貸付償還表（6月・12月償還）

- 1 貸付金額 40万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 10回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	400,000 円
1	44,000	40,000	4,000	360,000
2	43,600	40,000	3,600	320,000
3	43,200	40,000	3,200	280,000
4	42,800	40,000	2,800	240,000
5	42,400	40,000	2,400	200,000
6	42,000	40,000	2,000	160,000
7	41,600	40,000	1,600	120,000
8	41,200	40,000	1,200	80,000
9	40,800	40,000	800	40,000
10	40,400	40,000	400	0
合計	422,000	400,000	22,000	

**別表8**

育英資金貸付償還表（6月・12月償還）

- 1 貸付金額 45万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 10回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	450,000 円
1	49,500	45,000	4,500	405,000
2	49,050	45,000	4,050	360,000
3	48,600	45,000	3,600	315,000
4	48,150	45,000	3,150	270,000
5	47,700	45,000	2,700	225,000
6	47,250	45,000	2,250	180,000
7	46,800	45,000	1,800	135,000
8	46,350	45,000	1,350	90,000
9	45,900	45,000	900	45,000
10	45,450	45,000	450	0
合計	474,750	450,000	24,750	

**別表9**

育英資金貸付償還表（6月・12月償還）

- 1 貸付金額 50万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 10回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	500,000 円
1	55,000	50,000	5,000	450,000
2	54,500	50,000	4,500	400,000
3	54,000	50,000	4,000	350,000
4	53,500	50,000	3,500	300,000
5	53,000	50,000	3,000	250,000
6	52,500	50,000	2,500	200,000
7	52,000	50,000	2,000	150,000
8	51,500	50,000	1,500	100,000
9	51,000	50,000	1,000	50,000
10	50,500	50,000	500	0
合計	527,500	500,000	27,500	

**別表10**

育英資金貸付償還表（毎月償還）

- 1 貸付金額 10万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 24回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	100,000 円
1	4,486	4,320	166	95,680
2	4,319	4,160	159	91,520
3	4,312	4,160	152	87,360
4	4,305	4,160	145	83,200
5	4,298	4,160	138	79,040
6	4,291	4,160	131	74,880
7	4,284	4,160	124	70,720
8	4,277	4,160	117	66,560
9	4,270	4,160	110	62,400
10	4,264	4,160	104	58,240
11	4,257	4,160	97	54,080
12	4,250	4,160	90	49,920
13	4,243	4,160	83	45,760
14	4,236	4,160	76	41,600
15	4,229	4,160	69	37,440
16	4,222	4,160	62	33,280
17	4,215	4,160	55	29,120
18	4,208	4,160	48	24,960
19	4,201	4,160	41	20,800
20	4,194	4,160	34	16,640
21	4,187	4,160	27	12,480
22	4,180	4,160	20	8,320
23	4,173	4,160	13	4,160
24	4,166	4,160	6	0
合計	102,067	100,000	2,067	

**別表11**

育英資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 15万円
- 2 利率 年2.0%
- 3 償還方法 36回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	円
1	4,650	4,400	250	145,600
2	4,402	4,160	242	141,440
3	4,395	4,160	235	137,280
4	4,388	4,160	228	133,120
5	4,381	4,160	221	128,960
6	4,374	4,160	214	124,800
7	4,368	4,160	208	120,640
8	4,361	4,160	201	116,480
9	4,354	4,160	194	112,320
10	4,347	4,160	187	108,160
11	4,340	4,160	180	104,000
12	4,333	4,160	173	99,840
13	4,326	4,160	166	95,680
14	4,319	4,160	159	91,520
15	4,312	4,160	152	87,360
16	4,305	4,160	145	83,200
17	4,298	4,160	138	79,040
18	4,291	4,160	131	74,880
19	4,284	4,160	124	70,720
20	4,277	4,160	117	66,560
21	4,270	4,160	110	62,400
22	4,264	4,160	104	58,240
23	4,257	4,160	97	54,080
24	4,250	4,160	90	49,920
25	4,243	4,160	83	45,760
26	4,236	4,160	76	41,600
27	4,229	4,160	69	37,440
28	4,222	4,160	62	33,280
29	4,215	4,160	55	29,120
30	4,208	4,160	48	24,960
31	4,201	4,160	41	20,800
32	4,194	4,160	34	16,640
33	4,187	4,160	27	12,480
34	4,180	4,160	20	8,320
35	4,173	4,160	13	4,160
36	4,166	4,160	6	0
合計	154,600	150,000	4,600	

**別表12**

育英資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 20万円
- 2 利率 年2.0%
- 3 償還方法 48回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	円
1	4,813	4,480	333	195,520
2	4,485	4,160	325	191,360
3	4,478	4,160	318	187,200
4	4,472	4,160	312	183,040
5	4,465	4,160	305	178,880
6	4,458	4,160	298	174,720
7	4,451	4,160	291	170,560
8	4,444	4,160	284	166,400
9	4,437	4,160	277	162,240
10	4,430	4,160	270	158,080
11	4,423	4,160	263	153,920
12	4,416	4,160	256	149,760
13	4,409	4,160	249	145,600
14	4,402	4,160	242	141,440
15	4,395	4,160	235	137,280
16	4,388	4,160	228	133,120
17	4,381	4,160	221	128,960
18	4,374	4,160	214	124,800
19	4,368	4,160	208	120,640
20	4,361	4,160	201	116,480
21	4,354	4,160	194	112,320
22	4,347	4,160	187	108,160
23	4,340	4,160	180	104,000
24	4,333	4,160	173	99,840
25	4,326	4,160	166	95,680
26	4,319	4,160	159	91,520
27	4,312	4,160	152	87,360
28	4,305	4,160	145	83,200
29	4,298	4,160	138	79,040
30	4,291	4,160	131	74,880
31	4,284	4,160	124	70,720
32	4,277	4,160	117	66,560
33	4,270	4,160	110	62,400
34	4,264	4,160	104	58,240
35	4,257	4,160	97	54,080
36	4,250	4,160	90	49,920
37	4,243	4,160	83	45,760
38	4,236	4,160	76	41,600
39	4,229	4,160	69	37,440
40	4,222	4,160	62	33,280
41	4,215	4,160	55	29,120
42	4,208	4,160	48	24,960
43	4,201	4,160	41	20,800
44	4,194	4,160	34	16,640
45	4,187	4,160	27	12,480
46	4,180	4,160	20	8,320
47	4,173	4,160	13	4,160
48	4,166	4,160	6	0
合計	208,131	200,000	8,131	

別表13

育英資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 25万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 60回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	250,000 円
1	4,976	4,560	416	245,440
2	4,569	4,160	409	241,280
3	4,562	4,160	402	237,120
4	4,555	4,160	395	232,960
5	4,548	4,160	388	228,800
6	4,541	4,160	381	224,640
7	4,534	4,160	374	220,480
8	4,527	4,160	367	216,320
9	4,520	4,160	360	212,160
10	4,513	4,160	353	208,000
11	4,506	4,160	346	203,840
12	4,499	4,160	339	199,680
13	4,492	4,160	332	195,520
14	4,485	4,160	325	191,360
15	4,478	4,160	318	187,200
16	4,472	4,160	312	183,040
17	4,465	4,160	305	178,880
18	4,458	4,160	298	174,720
19	4,451	4,160	291	170,560
20	4,444	4,160	284	166,400
21	4,437	4,160	277	162,240
22	4,430	4,160	270	158,080
23	4,423	4,160	263	153,920
24	4,416	4,160	256	149,760
25	4,409	4,160	249	145,600
26	4,402	4,160	242	141,440
27	4,395	4,160	235	137,280
28	4,388	4,160	228	133,120
29	4,381	4,160	221	128,960
30	4,374	4,160	214	124,800
31	4,368	4,160	208	120,640
32	4,361	4,160	201	116,480
33	4,354	4,160	194	112,320
34	4,347	4,160	187	108,160
35	4,340	4,160	180	104,000
36	4,333	4,160	173	99,840
37	4,326	4,160	166	95,680
38	4,319	4,160	159	91,520
39	4,312	4,160	152	87,360
40	4,305	4,160	145	83,200
41	4,298	4,160	138	79,040
42	4,291	4,160	131	74,880
43	4,284	4,160	124	70,720
44	4,277	4,160	117	66,560
45	4,270	4,160	110	62,400
46	4,264	4,160	104	58,240
47	4,257	4,160	97	54,080
48	4,250	4,160	90	49,920
49	4,243	4,160	83	45,760
50	4,236	4,160	76	41,600
51	4,229	4,160	69	37,440
52	4,222	4,160	62	33,280
53	4,215	4,160	55	29,120
54	4,208	4,160	48	24,960
55	4,201	4,160	41	20,800
56	4,194	4,160	34	16,640
57	4,187	4,160	27	12,480
58	4,180	4,160	20	8,320
59	4,173	4,160	13	4,160
60	4,166	4,160	6	0
合計	262,660	250,000	12,660	

別表14

育英資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 30万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 60回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	300,000 円
1	5,500	5,000	500	295,000
2	5,491	5,000	491	290,000
3	5,483	5,000	483	285,000
4	5,475	5,000	475	280,000
5	5,466	5,000	466	275,000
6	5,458	5,000	458	270,000
7	5,450	5,000	450	265,000
8	5,441	5,000	441	260,000
9	5,433	5,000	433	255,000
10	5,425	5,000	425	250,000
11	5,416	5,000	416	245,000
12	5,408	5,000	408	240,000
13	5,400	5,000	400	235,000
14	5,391	5,000	391	230,000
15	5,383	5,000	383	225,000
16	5,375	5,000	375	220,000
17	5,366	5,000	366	215,000
18	5,358	5,000	358	210,000
19	5,350	5,000	350	205,000
20	5,341	5,000	341	200,000
21	5,333	5,000	333	195,000
22	5,325	5,000	325	190,000
23	5,316	5,000	316	185,000
24	5,308	5,000	308	180,000
25	5,300	5,000	300	175,000
26	5,291	5,000	291	170,000
27	5,283	5,000	283	165,000
28	5,275	5,000	275	160,000
29	5,266	5,000	266	155,000
30	5,258	5,000	258	150,000
31	5,250	5,000	250	145,000
32	5,241	5,000	241	140,000
33	5,233	5,000	233	135,000
34	5,225	5,000	225	130,000
35	5,216	5,000	216	125,000
36	5,208	5,000	208	120,000
37	5,200	5,000	200	115,000
38	5,191	5,000	191	110,000
39	5,183	5,000	183	105,000
40	5,175	5,000	175	100,000
41	5,166	5,000	166	95,000
42	5,158	5,000	158	90,000
43	5,150	5,000	150	85,000
44	5,141	5,000	141	80,000
45	5,133	5,000	133	75,000
46	5,125	5,000	125	70,000
47	5,116	5,000	116	65,000
48	5,108	5,000	108	60,000
49	5,100	5,000	100	55,000
50	5,091	5,000	91	50,000
51	5,083	5,000	83	45,000
52	5,075	5,000	75	40,000
53	5,066	5,000	66	35,000
54	5,058	5,000	58	30,000
55	5,050	5,000	50	25,000
56	5,041	5,000	41	20,000
57	5,033	5,000	33	15,000
58	5,025	5,000	25	10,000
59	5,016	5,000	16	5,000
60	5,008	5,000	8	0
合計	315,230	300,000	15,230	

別表15

育英資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 35万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 60回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	350,000 円
1	6,613	6,030	583	343,970
2	6,403	5,830	573	338,140
3	6,393	5,830	563	332,310
4	6,383	5,830	553	326,480
5	6,374	5,830	544	320,650
6	6,364	5,830	534	314,820
7	6,354	5,830	524	308,990
8	6,344	5,830	514	303,160
9	6,335	5,830	505	297,330
10	6,325	5,830	495	291,500
11	6,315	5,830	485	285,670
12	6,306	5,830	476	279,840
13	6,296	5,830	466	274,010
14	6,286	5,830	456	268,180
15	6,276	5,830	446	262,350
16	6,267	5,830	437	256,520
17	6,257	5,830	427	250,690
18	6,247	5,830	417	244,860
19	6,238	5,830	408	239,030
20	6,228	5,830	398	233,200
21	6,218	5,830	388	227,370
22	6,208	5,830	378	221,540
23	6,199	5,830	369	215,710
24	6,189	5,830	359	209,880
25	6,179	5,830	349	204,050
26	6,170	5,830	340	198,220
27	6,160	5,830	330	192,390
28	6,150	5,830	320	186,560
29	6,140	5,830	310	180,730
30	6,131	5,830	301	174,900
31	6,121	5,830	291	169,070
32	6,111	5,830	281	163,240
33	6,102	5,830	272	157,410
34	6,092	5,830	262	151,580
35	6,082	5,830	252	145,750
36	6,072	5,830	242	139,920
37	6,063	5,830	233	134,090
38	6,053	5,830	223	128,260
39	6,043	5,830	213	122,430
40	6,034	5,830	204	116,600
41	6,024	5,830	194	110,770
42	6,014	5,830	184	104,940
43	6,004	5,830	174	99,110
44	5,995	5,830	165	93,280
45	5,985	5,830	155	87,450
46	5,975	5,830	145	81,620
47	5,966	5,830	136	75,790
48	5,956	5,830	126	69,960
49	5,946	5,830	116	64,130
50	5,936	5,830	106	58,300
51	5,927	5,830	97	52,470
52	5,917	5,830	87	46,640
53	5,907	5,830	77	40,810
54	5,898	5,830	68	34,980
55	5,888	5,830	58	29,150
56	5,878	5,830	48	23,320
57	5,868	5,830	38	17,490
58	5,859	5,830	29	11,660
59	5,849	5,830	19	5,830
60	5,839	5,830	9	0
合計	367,752	350,000	17,752	

別表16

育英資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 40万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 60回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	400,000 円
1	7,726	7,060	666	392,940
2	7,314	6,660	654	386,280
3	7,303	6,660	643	379,620
4	7,292	6,660	632	372,960
5	7,281	6,660	621	366,300
6	7,270	6,660	610	359,640
7	7,259	6,660	599	352,980
8	7,248	6,660	588	346,320
9	7,237	6,660	577	339,660
10	7,226	6,660	566	333,000
11	7,215	6,660	555	326,340
12	7,203	6,660	543	319,680
13	7,192	6,660	532	313,020
14	7,181	6,660	521	306,360
15	7,170	6,660	510	299,700
16	7,159	6,660	499	293,040
17	7,148	6,660	488	286,380
18	7,137	6,660	477	279,720
19	7,126	6,660	466	273,060
20	7,115	6,660	455	266,400
21	7,104	6,660	444	259,740
22	7,092	6,660	432	253,080
23	7,081	6,660	421	246,420
24	7,070	6,660	410	239,760
25	7,059	6,660	399	233,100
26	7,048	6,660	388	226,440
27	7,037	6,660	377	219,780
28	7,026	6,660	366	213,120
29	7,015	6,660	355	206,460
30	7,004	6,660	344	199,800
31	6,993	6,660	333	193,140
32	6,981	6,660	321	186,480
33	6,970	6,660	310	179,820
34	6,959	6,660	299	173,160
35	6,948	6,660	288	166,500
36	6,937	6,660	277	159,840
37	6,926	6,660	266	153,180
38	6,915	6,660	255	146,520
39	6,904	6,660	244	139,860
40	6,893	6,660	233	133,200
41	6,882	6,660	222	126,540
42	6,870	6,660	210	119,880
43	6,859	6,660	199	113,220
44	6,848	6,660	188	106,560
45	6,837	6,660	177	99,900
46	6,826	6,660	166	93,240
47	6,815	6,660	155	86,580
48	6,804	6,660	144	79,920
49	6,793	6,660	133	73,260
50	6,782	6,660	122	66,600
51	6,771	6,660	111	59,940
52	6,759	6,660	99	53,280
53	6,748	6,660	88	46,620
54	6,737	6,660	77	39,960
55	6,726	6,660	66	33,300
56	6,715	6,660	55	26,640
57	6,704	6,660	44	19,980
58	6,693	6,660	33	13,320
59	6,682	6,660	22	6,660
60	6,671	6,660	11	0
合計	420,286	400,000	20,286	

別表17

育英資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 45万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 60回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	450,000 円
1	8,250	7,500	750	442,500
2	8,237	7,500	737	435,000
3	8,225	7,500	725	427,500
4	8,212	7,500	712	420,000
5	8,200	7,500	700	412,500
6	8,187	7,500	687	405,000
7	8,175	7,500	675	397,500
8	8,162	7,500	662	390,000
9	8,150	7,500	650	382,500
10	8,137	7,500	637	375,000
11	8,125	7,500	625	367,500
12	8,112	7,500	612	360,000
13	8,100	7,500	600	352,500
14	8,087	7,500	587	345,000
15	8,075	7,500	575	337,500
16	8,062	7,500	562	330,000
17	8,050	7,500	550	322,500
18	8,037	7,500	537	315,000
19	8,025	7,500	525	307,500
20	8,012	7,500	512	300,000
21	8,000	7,500	500	292,500
22	7,987	7,500	487	285,000
23	7,975	7,500	475	277,500
24	7,962	7,500	462	270,000
25	7,950	7,500	450	262,500
26	7,937	7,500	437	255,000
27	7,925	7,500	425	247,500
28	7,912	7,500	412	240,000
29	7,900	7,500	400	232,500
30	7,887	7,500	387	225,000
31	7,875	7,500	375	217,500
32	7,862	7,500	362	210,000
33	7,850	7,500	350	202,500
34	7,837	7,500	337	195,000
35	7,825	7,500	325	187,500
36	7,812	7,500	312	180,000
37	7,800	7,500	300	172,500
38	7,787	7,500	287	165,000
39	7,775	7,500	275	157,500
40	7,762	7,500	262	150,000
41	7,750	7,500	250	142,500
42	7,737	7,500	237	135,000
43	7,725	7,500	225	127,500
44	7,712	7,500	212	120,000
45	7,700	7,500	200	112,500
46	7,687	7,500	187	105,000
47	7,675	7,500	175	97,500
48	7,662	7,500	162	90,000
49	7,650	7,500	150	82,500
50	7,637	7,500	137	75,000
51	7,625	7,500	125	67,500
52	7,612	7,500	112	60,000
53	7,600	7,500	100	52,500
54	7,587	7,500	87	45,000
55	7,575	7,500	75	37,500
56	7,562	7,500	62	30,000
57	7,550	7,500	50	22,500
58	7,537	7,500	37	15,000
59	7,525	7,500	25	7,500
60	7,512	7,500	12	0
合計	472,860	450,000	22,860	

別表18

育英資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 50万円  
 2 利率 年2.0%  
 3 償還方法 60回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	500,000 円
1	9,363	8,530	833	491,470
2	9,149	8,330	819	483,140
3	9,135	8,330	805	474,810
4	9,121	8,330	791	466,480
5	9,107	8,330	777	458,150
6	9,093	8,330	763	449,820
7	9,079	8,330	749	441,490
8	9,065	8,330	735	433,160
9	9,051	8,330	721	424,830
10	9,038	8,330	708	416,500
11	9,024	8,330	694	408,170
12	9,010	8,330	680	399,840
13	8,996	8,330	666	391,510
14	8,982	8,330	652	383,180
15	8,968	8,330	638	374,850
16	8,954	8,330	624	366,520
17	8,940	8,330	610	358,190
18	8,926	8,330	596	349,860
19	8,913	8,330	583	341,530
20	8,899	8,330	569	333,200
21	8,885	8,330	555	324,870
22	8,871	8,330	541	316,540
23	8,857	8,330	527	308,210
24	8,843	8,330	513	299,880
25	8,829	8,330	499	291,550
26	8,815	8,330	485	283,220
27	8,802	8,330	472	274,890
28	8,788	8,330	458	266,560
29	8,774	8,330	444	258,230
30	8,760	8,330	430	249,900
31	8,746	8,330	416	241,570
32	8,732	8,330	402	233,240
33	8,718	8,330	388	224,910
34	8,704	8,330	374	216,580
35	8,690	8,330	360	208,250
36	8,677	8,330	347	199,920
37	8,663	8,330	333	191,590
38	8,649	8,330	319	183,260
39	8,635	8,330	305	174,930
40	8,621	8,330	291	166,600
41	8,607	8,330	277	158,270
42	8,593	8,330	263	149,940
43	8,579	8,330	249	141,610
44	8,566	8,330	236	133,280
45	8,552	8,330	222	124,950
46	8,538	8,330	208	116,620
47	8,524	8,330	194	108,290
48	8,510	8,330	180	99,960
49	8,496	8,330	166	91,630
50	8,482	8,330	152	83,300
51	8,468	8,330	138	74,970
52	8,454	8,330	124	66,640
53	8,441	8,330	111	58,310
54	8,427	8,330	97	49,980
55	8,413	8,330	83	41,650
56	8,399	8,330	69	33,320
57	8,385	8,330	55	24,990
58	8,371	8,330	41	16,660
59	8,357	8,330	27	8,330
60	8,343	8,330	13	0
合計	525,377	500,000	25,377	

**別表19**

育英資金貸付償還表（賞与併用償還）

- 1 貸付金額 35万円
- 2 毎月償還元金 20万円  
別表12により48回償還
- 3 賞与償還元金 15万円
  - ① 利率 年2.0%
  - ② 償還方法 8回元金均等償還
  - ③ 償還月 6月及び12月

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	150,000 円
1	20,250	18,750	1,500	131,250
2	20,062	18,750	1,312	112,500
3	19,875	18,750	1,125	93,750
4	19,687	18,750	937	75,000
5	19,500	18,750	750	56,250
6	19,312	18,750	562	37,500
7	19,125	18,750	375	18,750
8	18,937	18,750	187	0
合計	156,748	150,000	6,748	

※借入月により初回利息は減額となります。

**別表20**

育英資金貸付償還表（賞与併用償還）

- 1 貸付金額 40万円
- 2 毎月償還元金 20万円  
別表12により48回償還
- 3 賞与償還元金 20万円
  - ① 利率 年2.0%
  - ② 償還方法 8回元金均等償還
  - ③ 償還月 6月及び12月

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	200,000 円
1	27,000	25,000	2,000	175,000
2	26,750	25,000	1,750	150,000
3	26,500	25,000	1,500	125,000
4	26,250	25,000	1,250	100,000
5	26,000	25,000	1,000	75,000
6	25,750	25,000	750	50,000
7	25,500	25,000	500	25,000
8	25,250	25,000	250	0
合計	209,000	200,000	9,000	

※借入月により初回利息は減額となります。

**別表21**

育英資金貸付償還表（賞与併用償還）

- 1 貸付金額 45万円
- 2 毎月償還元金 25万円  
別表12により60回償還
- 3 賞与償還元金 20万円
  - ① 利率 年2.0%
  - ② 償還方法 8回元金均等償還
  - ③ 償還月 6月及び12月

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	200,000 円
1	22,000	20,000	2,000	180,000
2	21,800	20,000	1,800	160,000
3	21,600	20,000	1,600	140,000
4	21,400	20,000	1,400	120,000
5	21,200	20,000	1,200	100,000
6	21,000	20,000	1,000	80,000
7	20,800	20,000	800	60,000
8	20,600	20,000	600	40,000
9	20,400	20,000	400	20,000
10	20,200	20,000	200	0
合計	211,000	200,000	11,000	

※借入月により初回利息は減額となります。

**別表23**

育英資金貸付償還表（賞与併用償還）

- 1 貸付金額 50万円
- 2 毎月償還元金 25万円  
別表12により60回償還
- 3 賞与償還元金 25万円
  - ① 利率 年2.0%
  - ② 償還方法 8回元金均等償還
  - ③ 償還月 6月及び12月

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	250,000 円
1	27,500	25,000	2,500	225,000
2	27,250	25,000	2,250	200,000
3	27,000	25,000	2,000	175,000
4	26,750	25,000	1,750	150,000
5	26,500	25,000	1,500	125,000
6	26,250	25,000	1,250	100,000
7	26,000	25,000	1,000	75,000
8	25,750	25,000	750	50,000
9	25,500	25,000	500	25,000
10	25,250	25,000	250	0
合計	263,750	250,000	13,750	

※借入月により初回利息は減額となります。